NISSAN QASHQAI MY23

LleHbl

QASHQAI MY22 LieHa oT 2024.04.05

Kommnekrauuvs Twvn Ky30Ba MoTop Kopo6ka nepepau LIEHA c HAC
Visia Suv MHEV 140 6M/T 2WD MexaHnyeckad 26 190
Acenta SuUvV MHEV 158 Xtronic ABTOMaTNUeckas 32090
Acenta Suv MHEV 140 6M/T 2WD MexaHnyeckad 29 490
N-Connecta Suv MHEV 158 Xtronic ABTOMaTUUecKas 33590
N-Connecta Suv MHEV 158 Xtronic 4WD ABTOMaTNUeckas 35590
N-Connecta SuUvV MHEV 140 6M/T 2WD MexaHn4yeckad 30990
Tekna SuUvV MHEV 158 Xtronic ABTOMaTNUeckas 36 990
Tekna Suv MHEV 158 Xtronic 4WD ABTOMaTUUecKas 38 990
Tekna SUvV MHEV 140 6M/T 2WD MexaHnueckasa 34 090
Tekna+ Suv MHEV 158 Xtronic ABTOMaTNUeckas 39 890
Tekna+ SuUvV MHEV 158 Xtronic 4WD ABTOMaTNUeckas 41890

FapaHTUa Ha aBTomo6unu Kia 7 net unm 150 000 KM, U3 KOTOPbIX NepBble 36 mecdueB 6e3 orpaHnueHus npobera. LieHbl encTByloT
c 01.02.2016 v BK/IIOUAIOT Hanor c o6opoTa 20%. PekomeHayemble po3HMUHbIe LeHbl. Kia Auto AS ocTaBnsaeT 3a co6on NpaBo Ha
M3MeHeHWe LeH, 060pyaoBaHNS NN NpekpaLlleHme NpoaaXkn Kakon-To moaenu 6e3 yBefoMIeHNS.



NISSAN QASHQAI MY23

*module_dpackage|technical specification*

ABUIrATE/Ib

LnnnHgpeobl

KnanaHoB Ha unuHap
Acnupauuda

MaKC. MOLLHOCTb ABuraTens, KBT
MaKcC. MOLLHOCTb ABuraTens, N.c.
O6bem gBuratend
KoadpdurumeHT oxaTtma

MaKc. KpyTSLLMIA MOMEHT

Twun Tonnmea

Mopaya Tonnmea

KOPOBGKA NEPEAAY

Kopobka nepegau

MNpuBog

WACCU

MopBecka, nepegHAs
MopBecka, 3aaHa4
PyneBoe ynpaBneHune

TopMo3Haa cMctema

MuH. MameTp nosopoTa (oT 6opatopa Ao 6opatopa)
BEC

MonHaga macca

MHEV 140 6M/T 2WD
4
4
Turbo
103
140
1332
10,541
240 @ 1650 -4 000
BeH3nH
Mpsimon BNpbICK
MHEV 140 6M/T 2WD
6 nepepay, MKI
FwWD
MHEV 140 6M/T 2WD

CToMkKa TMna "McPerson” ¢ XX&cTknm
KpernneHnem

TOPCUOH C BUHTOBOW MPY>KMHOWN
AnekTpoycunutens pyns (EPS)

MepegHne v 3agHNE ANCKOBbIE TOPMO3a
C ycunutenem, aHTM610KMpOBOUHOE
ycTponcTso ABS, BA, EBD

1,1
MHEV 140 6M/T 2WD
1935

MHEV 158 XTRONIC
4
4
Turbo
116
158
1332
10,541
270 @ 1800 -3 750
BeH3uH
Mpsmon BNpbICK
MHEV 158 XTRONIC
7 nepepad, AKT1
FWD
MHEV 158 XTRONIC

CTorka Tuna "McPerson" ¢ )XECTKMM
KpenaeHnem

TOPCMOH C BUHTOBOW NPY>XMHON
AnekTpoycunutens pyns (EPS)

MepepHne v 3agHNE ANCKOBbIE TOPMO3a
C ycunutenem, aHTM610KMpOBOYHOE
ycTponcTBo ABS, BA, EBD

11
MHEV 158 XTRONIC
1985
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MHEV 158 XTRONIC 4WD
4
4
Turbo
116
158
1332
10,541
270 @ 1800 -3750
BeH3nH
Mpsamon BrnpbICK
MHEV 158 XTRONIC 4WD
7 nepepay, AKT1
AWD
MHEV 158 XTRONIC 4WD

CToMKa TMna "McPerson” ¢ X&cTknm
KpernneHnem

Multi-link
AnekTpoycunutens pyns (EPS)

MepegHue v 3agHNEe ANCKOBbIE TOPMO3a
C ycunutenem, aHTM610KMpOBOUHOE
ycTponcTso ABS, BA, EBD

1,1
MHEV 158 XTRONIC 4WD
2040
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BEC

CHapshXeHHasa macca (MMH.-MaKc..)

Makc. Bec 6ykCMpyemoro rnpuuena ¢ Topmosamm
Makc. Bec Bykcrmpyemoro npuuena 6e3 Topmosos
Makc. Harpyska Ha KpbilLly, Kr
FpysonogbemMHOCTb

PA3SMEPbDI

FabapuTtHaa givHa

MabapuTHaga WMpuHa

MabapuTHas BbicOTa

KonecHasa 6a3a

LLnpnHa Konen nepegHnx Konéc

LLnprHa Konen 3agHnX Konéc

BaraxkHbin o6bem (VDA)

BaraxxHbl1 06'bem (CUAEHbS C/TIOXKEHbI, A0 NOTOMNKA)
(VDA)

O61bem TonnmBHoro 6aka

JOpOXHbIN NMpocBeT, 6e3 rpysa
AVNHAMUUYECKME XAPAKTEPUCTUKM
KOMBUHVPOBaHHbIN PEXUM

Hu13Kas cKopocCTb

Fuel consumption - Medium (WLTP)
Bblcokasi CKOPOCTb

OueHb BbICOKas CKOPOCTb

MHEV 140 6M/T 2WD
1405-1533
1400
700
75
402-530
MHEV 140 6M/T 2WD
4425
1835
1625
2665
1580
1596
479 - 504

1447

55
180
MHEV 140 6M/T 2WD
6,3-6,4
85-8,6
6,2-6,4
54-55

63-65

MHEV 158 XTRONIC
1468-1586
1800
725
75
399-446
MHEV 158 XTRONIC
4425
1835
1625
2665
1580
1596
436 - 504

1447

55
180
MHEV 158 XTRONIC

6,3-6,4
79-8,0
6,0-6,2

5,4
6,7-6,8

7\

NISSAN

_

MHEV 158 XTRONIC 4WD
1577-1645
1800
750
75
395-463
MHEV 158 XTRONIC 4WD
4425
1835
1625
2665
1580
1590
436 - 479

1422

55
180
MHEV 158 XTRONIC 4WD
69-70
8,6-9,0
6,6 -6,7
59-6,0
72-74
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ANHAMWUECKME XAPAKTEPUCTUKMA
KOMBUHNPOBaHHbIN peXnm
Hn3kaga ckopocTb

CpefHasa cKopoCTb

BbICOKast CKOpOCTb

OueHb BbICOKas CKOPOCTb

NOXx

MaKcMManbHas CKOpoOCTb
YckopeHune 0-100 km/u
FAPAHTUS NISSAN

MapaHTV4a Ha HOBbIV @aBTOMO6W/b
FapaHTNs OT CKBO3HOM KOPpPO3umn
FapaHTUga Ha Kpacky

Texnomolb Nissan Assistance

MHEV 140 6M/T 2WD
142 - 145
192 - 194
139 - 144
121-124
143 - 147
16,7
196
10,2
MHEV 140 6M/T 2WD
5 net/ 100 000 KM
12 neT (6€3 orpaHnueHnd npobera)
3 ropa 6e3 yueTa npobera

3roga

MHEV 158 XTRONIC
141-145
179 - 180
134 -139
119 -123
150 - 154
19,8
199
9,2
MHEV 158 XTRONIC
5 net/ 100 000 KM
12 neT (6€3 orpaHnueHnd npobera)
3 ropa 6e3 yueta npobera

3roga

7\
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MHEV 158 XTRONIC 4WD
155 -159
195 - 204
150 - 152
132-135
164 - 166
23,7
198
9,9
MHEV 158 XTRONIC 4WD
5 net/ 100 000 Km
12 neT (6€3 orpaHnuyeHnsa npobera)
3 roga 6e3 yueTta npobera

3roga
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KomnnekTauusa

*MODULE_DPACKAGE_ASSIGNMENTS|INTERIOR_ NAME* *MODULE DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

CunpgeHbsa Monoform, TKaHb, Black
CunpeHba Monoform, TkaHb, Charcoal

CupeHba Monoform, TKaHb U CUHTeTUUeCcKas Koxa, Blue
Black

CunpeHbs Monoform, TKaHb U CMHTeTUUecKas Koxa, Light
Grey

CunpeHba Monoform, Ko)ka BbICOKOro KauecTBa, Blue
Black

LBETA

Magnetic Blue

Black Metallic

Grey Metallic

Pearl White

Ceramic Grey

Red

Metallic Silver

Ink Blue

Burgundy

Sunset Red

Metallic Black/Dark Metal Grey
Pearl White/Metallic Black
Ceramic Grey/Metallic Black
Sunset Red/Metallic Black
Magnetic Blue/Metallic Black

White

G

G

B

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*
RCF
Zn
KAD
QAB
KBY
Z10
KYO
RBN
NBQ
NBV
XDK
XDF
XFU
XEY
XFV

326

VISIA

VISIA

600 €

500 €

500 €

600 €

600 €

o€

500 €

500 €

500 €

600 €

o€

ACENTA

ACENTA
600 €
500 €
500 €
600 €
600 €

o€
500 €
500 €
500 €
600 €

o€

N-CONNECTA

N-CONNECTA

600 €

500 €

500 €

600 €

600 €

o€

500 €

500 €

500 €

600 €

500 €

600 €

600 €

600 €

600 €

o€

TEKNA

0€

TEKNA

600 €

500 €

500 €

600 €

600 €

o€

500 €

500 €

500 €

600 €

500 €

600 €

600 €

600 €

600 €

o€

)

NISSAN

(

TEKNA+

TEKNA+

600 €

500 €

500 €

600 €

600 €

o€

500 €

500 €

500 €

600 €

500 €

600 €

600 €

600 €

600 €

o€
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KomnnekTauusa

Ky30B

Hapy>Hble ABepHble Ppyykn rnog useTt
Ky30Ba

Haknapku Ha 3epkana rnof UBeT Ky3oBa
AHTeHHa "aKynmn NnaBHUK"
PennuHrn Ha kpbiwe

XpomnpoBaHHas oTaenka 60KoBbIX
OKOH

3a4HWM cnonnep Ha Kpbille
ToHMpoOBaHHOE 3aJHee CTeKNo
3a4HWUIM aNemeHT aekopa

CTeKkNsHHas Kpblla C 3neKTpuyeckon
3aBecomn

BUAMMOCTb
ABTOMaTUUeckne dapbl

CeeToamopgHble dapbl (6AvKHUI /
OANbHUN CBET)

CBeToamoaHble AHEBHbIE XO40Bble
OrHM

CncTeMa aBTOMaTUUYECKOro
BblpaBHMBaHWA dap

JABopHWNKN paboTatowme 6e3 6pbI3ros

3 pa3a Murarollme ykasaTtenm
noBOpPOTa

OyHKUMSa "MpoBoan MeHsa fomon”

BeTpoBoe CTeK/0 C NOAOrpeBoM
ThermacClear®

ABTOMaTUUECKNE ABOPHUKM C
OaTunmKamm foxas

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

VISIA

VISIA

ACENTA

ACENTA
([ ]

N-CONNECTA

N-CONNECTA

TEKNA

NISSAN

TEKNA+



3a4HUI OBOPHNK aBTOMATUUECKN
AKTUBUPYeTCSA NMpu BKAOUEHNE
rnepepauv 3afHero xoaa

SneKTpuyeckune 3epkana c Noforpesom

ABTOMATUUECKN CKNagblBatoLLmecs
3epkana

BHyTpeHHee 3epKano c
aBTOMATUUECKNM 3aTeMHEHVEM
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KomnnekTauusa

BUAVMMOCTb

MepepHve aganTUBHbIE CBETOANOAHbIE
dapbl

Hapy>xHble 3epkasna 3agHero Bnga c
dYHKUMEN NamMaTn

HaknoH 3epkan 3agHero snga npu
ABWXEHUN 33JHNM XO40M

CeBeToaMoaHble NnepegHue
NpPOTUBOTYMaHHble ¢papbl

CBeToanoaHble 3agHue dapbl
(TopMo3a 1 HOUHble poHapK)

CBeToanoHble 3aaHne hoHapu
KOMOOPT
KHOMKa 3anycka ABuratens

[Be 3neKTpuyeckme po3eTkn Ha 12 B
(NnepenHn 1 rpy30BOM OTCEK)

Monkun rpy3oBoro otceka
O6orpes pynsa
Cton / CTapT cucTembl

DNIeKTPOHHbIN K/ToUb € PYHKUNAMM
MamsaTn HaCTPOEK CUAEHbS BOANTENS U
3epKana 3afgHero snga

PerynnpoBka Hak/loHa W BbICOTbI py/ist

MHOrodyHKLUMOHa bHbIN Pynb (C
yrnpaB/feHNnem ayanoCcmncTemon,
TenechoHOM, Kpyn3-KOHTpOnem n
yOep>XMBaHeM)

SneKTpoycuanTenb pyns,
a4anTUPYIOLLMINCS K CKOPOCTU
OBVKEHNS!

Pexxnmbl BoxxaeHus (Sport, Normal, Eco)

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

VISIA

ACENTA

ACENTA
([ ]

N-CONNECTA

N-CONNECTA

TEKNA

NISSAN

TEKNA+



Pexxnmbl BoXaeHus (Sport, Normal, Eco,
Snow, Off-road)

JlenecTku nepeksoueHns nepepau
(Tonbko moaenu Xtronic)
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KomnnektTauusa

KOMOOPT
KoHanunoHep

ABTOMaTUUECKNA KOHONLMOHEP Ha ABe
30HbI

FopnosuHa TonnMBHoro 6aka 6e3
KPbILLKW

CncTeMa NHTENNEeKTYalbHOro K/ltoya C
KHOMKOW 3anycka apuratens (I-Key)

SneKTpuyeckmne CTekIonogbeMHNKN C
dyHKUpmen One Touch Bnepean n csagun

Bara>kHuK C 31eKTpoNp1BOAOM U
dYHKUMEN 6eCKOHTAKTHOro
OTKpbIBaHUs

BE3OIMNACHOCTb

SKCTPEHHbIN BbI3OB 1 PYyHKUMSA
SKCTPEHHOro BbI30Ba

CurHan aBapunHOM OCTaHOBKWN
ABS, EBD n ycunutenb TOpMO30B

AKTUBHbIN TOPMO3 C OrpaHNUYeHHbIM
NpocCKa/ib3blBaHNEM

Cnctema ynpasieHnsa AMHaMUKON
aBToOMoO6uUnA

CucTtema nomoLy rnpu ctapTe

Moaywkn 6e3onacHOCT BOAMTENs n
naccaxupa

BokoBble noayLKkn 6e3onacHoOCTU-
3aHaBeCKMu crnepean n csaan

DNeKTPOHHbIN PyYHON TOPMO3

OYHKUMS aBTOMATMUECKOro
yOEPXaHWs TOpMO3a

TCS (aHTMNPOB6YKCOBOUYHAsA cucTema)

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

VISIA

VISIA

ACENTA

ACENTA

N-CONNECTA

N-CONNECTA

TEKNA

TEKNA

NISSAN

TEKNA+

TEKNA+

10



3-X TOUeUHble peMHN 6e30MacHOCTU Ha
3a[HNX CUAEHbBSIX C OrpaHnunTeNnem
Harpysku n npegHaTsHknTenem

L
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KomnnektTauusa

BE3OMNACHOCTb

PeMmHV 6e3onacHocTV BognTens /
rnepegHero naccaxwupa v 3agHero
cnaeHbs C HaNOMUHAHNEM O PeMHe
6e3onacHoOCTH

[eTckaa yoep>xuBatoLasl cuctema
ISOFIX (C3aamn) C BEPXHUM KperjieHnem
pemHs

CncTeMa KOHTPONS AaBNeHns B LUMHAX
(TPMS)

ONCTaHUMOHHbIV LLEHTPanbHbIN 3aMOK
nsepen

3amMkun onga 6e30MnacHOCTW AeTen Ha
3a4HUX OBepsax

Mmmobunansep gsuraTtens
KomnnekT onst peMoHTa LWnH
3aBofcKas curHanusauusa
Kamepa 3agHero suga

3aH1e NapKoBOUHble JaTUNKM
MepenHne NapKoBayHble JAaTUNKN

AYAQUOCUCTEMA N CUCTEMA
HABUTrALIUM

AM/FM pagmo c pyHkunen DAB
4 pHaMnKa

6 OAMHaMNKOB

BecnpoBopaHasa 3apsaka

Pa3sbem USB Tuna A Ha nepegHemn
naHenn

Pasbem USB Tuna C Ha nepegHen
naHenn

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

VISIA

ACENTA

ACENTA

N-CONNECTA

N-CONNECTA

TEKNA

TEKNA

NISSAN

TEKNA+

TEKNA+

12



Pasbembl USB Trna A n C Ha 3agHen
naHenun

7" uBeTHowm TFT gncnnem BbiICOKOro
paspelueHnsa Ha NpnGopHOM NaHenn

8" CEHCOPHbIN My/IbTUMEANNHbIN
ancnnen NissanConnect

13



NISSAN QASHQAI MY23

KomnnektTauusa

AYQVNOCUCTEMA U CUCTEMA
HABUrALIUM

NissanConnect HaBuraums

CepsBuc TomTome®: Tpaduk B
peanbHOM BpemeHun

TenemaTuvKa: yBegOMIeHUS U yCiyrn
cBA3n

QyHKUMM AUCTAHLNOHHOTO
yrpaeneHns: ABepHble 3amku, hapbl,
CUrHanvsaums 1 Nouck aBToMmo6uns

Apple CarPlay®
BecnpoBopaHasa cBda3b Apple CarPlay®
Android Auto®

Bluetooth® (ona TenedoOHHbIX 3BOHKOB
N My3bIKW)

12,3" undpposasi NpnbopHas NaHesnb

12,3" CEHCOPHbIN MyNbTUMEONNHbIN
ancrninen NissanConnect

Google Assistant 1 Amazon Alexa

8 AMHaMKKOB Bose B aBepsax: 2
BbICOKOUACTOTHbIE, 6
cpefHeuyacToTHble / 6acoBble, Bose®
Acoustimass™ Bass Box, Lingpposon
ycunuTenb

ANCKUN
17" cTanbHble anckun (215/65 R17)
17" nerkocnnaBHble gucku (215/65 R17)

18" nerkocnnaBHble gnckn Diamond
Cut (235/55 R18)

19" nerkocnnaBHble Ancku (235/50 R19)

20" nerkocnnaeHble ANCKN (235/45
R20)

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

VISIA

VISIA

ACENTA

ACENTA

N-CONNECTA

N-CONNECTA

TEKNA

TEKNA

)

NISSAN

(

TEKNA+

TEKNA+

500 €

14



WHTEPbBEP
Moporpee nepegHnX cMaeHun

MepenHwe cnaeHbs ¢ QyHKUmMen
maccaxa

MNepenHaa ueHTpanbHas KOHCO/b U
Moa/IOKOTHUK

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

VISIA

ACENTA

N-CONNECTA

TEKNA

TEKNA+

15
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KomnnekTtTauusa

WHTEPDLEP
MNepegHWe NogcTakaHHUKN

TpW NOArONIOBHUKA Ha CUAEHbAX
3agHero psga

60/40 cnnnT 3agHee cnaeHbe

3a4HWNIN LeHTpasbHbIM MOANOKOTHUK C 2
noacTakaHHMKamM

3a4HNN KapMaH

CuaeHbe BoguTens, pyuHas
perynvpoBka BbICOTbI

CnpeHbe BoguTens c
3N1eKTPOpPErynmpoBKom

CuaeHbe BOAUTENS: aNeKTpruyeckas
perynmpoBKa Ornopbl MOACHMWLbI, 2
HanpaBfeHus

CnaeHbe BOOUTENS: 3/1IeKTpUYecKas
perynmpoBKa onopbl MOACHULLbI, 4
HanpasneHus

CnpaeHbe nacca)kmpa, pyyHas
perynmpoBkKa BbICOTblI

CuaeHbe naccaxupa c
3/1eKTPOperynmpoBKom

CnpaeHbe nacca)kmpa, pyyHas
perynmpoBKa ornopbl MOSICHULbI, 2
HanpasieHus

CunaeHbe MaccaXunpa, anektTpuueckas
perynMpoBKa onopbl MOSCHULbI, 4
HanpasneHusa>

KapMaHbl Ha CMMHKax nepeaHnx
cnoeHun

CuaeHbe BoguTens ¢ pyHKUMEN NamsTm

onum

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

VISIA

VISIA

ACENTA

ACENTA

N-CONNECTA

N-CONNECTA

TEKNA

TEKNA

NISSAN

TEKNA+

TEKNA+

16



AByxuBeTHasa Kpblilla
MAKETbDI

MakeT Comfort: CBeTOANOOHbIE
rnepegHve NpoTUBOTYMaHHble dapbl;
BaraXHWK C 31eKTPOrpvBOLOM U
dYHKUMEN 6eCKOHTaKTHOro
OTKpbIBaHUs

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

VISIA

ACENTA

600 €

N-CONNECTA

600 €

600 €

TEKNA

600 €

TEKNA+

17



NISSAN QASHQAI MY23

KomnnektTauusa

NMAKETbDI

MakeT Design: CTeKkNsiHHas Kpblla C
31eKTpUUYeckKon 3aBecon; PENnnHrn Ha
KpbiLle; 19" nerkocnnaBHble ANCKU
(235/50 R19)

MakeT Advanced Drive: NMepeaHne
afanTuBHble CBeTOANOOHbIE dapbl;
CncTemMa aBTOMaTUUECKOro
BblpaBHUBaHuns dap; CBeToAModHble
3agHne poHapn; CoOBpeMEHHbIN
NpOeKLUMOHHbIN 3KpaH (CoBpeMeHHas
crMcTema NoMoLLM BOONTENIO;
KoppekTnpoBKa CKOpOCTW B
COOTBETCTBUM C OrPaHNUEHUSAMN;
VHTennekTyanbHas TexXHONorns
yOep>XaHusa aBTomobuna B nonoce
[LBVKEHNS)

8 oMHammnkoB Bose B aBepsx, Bose®
Acoustimass™ Bass Box, Lindposon
ycunuTenb

ProPILOT Pack: LED headlights with
Adaptive Driving Beam; Headlights
Auto Levelling System; LED Rear Signal
Lights; Leather-wrapped steering
wheel; Advanced Windscreen Head Up
Display; ProPILOT Assist with Navi-link;
Legal speed adjustment; Lane Keep
Assist; Traffic Jam Pilot; Hands-off
Emergency stop; Speed adjustment
(corner, junction, roundabout, low
speed cruising)

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

VISIA

ACENTA

N-CONNECTA

1200 €

TEKNA

1200 €

700 €

NISSAN

TEKNA+

18



Navigation Pack: NissanConnect 12.3"
Touchscreen Infotainment System;
NissanConnect Navigation; TomTom®
Services: Live Traffic Telematics:
Notifications & Connectivity Services;
Remote Control Services - door locks,
lights, horn and car locator; Google
Assistant & Amazon Alexa; Wireless
Apple CarPlay®; Intelligent Around
View Monitor (360° colour cameras);
Moving Object Detection

NISSAN INTELLIGENT MOBILITY
WHTennekTyanbHbIN KpyM3-KOHTPO/b

MpeaynpexaeHne o NepekpecTHOM
OBVKEHUN c3aam

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

VISIA

1400 €

ACENTA
([

N-CONNECTA
[ J

TEKNA

TEKNA+

19



NISSAN QASHQAI MY23

KomnnektTauusa

NISSAN INTELLIGENT MOBILITY

NHTennekTyanbHaga cuctema
ABTOMATNYECKOro TOpMoOXXeHnd npu
ABWXXEeHUN 3a0HUM XO400M

ABTOMATUUECKNI JANbHUN U BAVXKHUN
cseT

WHTennekTyanbHasa cuctema
npeaynpexaneHns o 106080M
CTONIKHOBEHMMN

NHTennekTyanbHaga cMCTema KOHTpons
YCTanocTtu sogutend

MHTennekTyanbHas cnctema
3KCTPEHHOro TOPMOXEHUSI C
GYHKUMSIMN naeHTUGMKaumm
newexoaoB 1 BENOCUNeanCToB n
GYHKLMEN MOMOLLM ABMXEHUS B
nepekpécTkax

NHTennekTyanbHaga cuctema
MOHUTOPWHIa cnenbiX 30H

MpepynpexaeHne o nomexe B cierom
30He o630pa

Intelligent Lane Departure Warning
CuncTema BO3BpaTa B MOMOCY ABVKEHNS
PacnosHaBaHMe OOPOXXHbIX 3HAKOB

MoHUTOp Kpyrosoro o63opa ¢
PYHKLUMEN O6HapYXXeHUST ABMXKYLLMXCS
ob6beKkToB

CncTeMa pacrno3HaBaH s OBVXKYLLNXCS
o6bekToB

CoBpEeMEHHbIN MPOEKLNOHHbIN 3KpaH

KoppeKTnpoBKa CKOPOCTHU B
COOTBETCTBUN C OrPaHNUEHNAMM

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

VISIA

ACENTA

N-CONNECTA

TEKNA

NISSAN

TEKNA+
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OyHKUMEA yaep>XXaHna aBTomobunga B
rnosoce ABMXeHNA

ProPILOT Assist ¢ Navi-Link

QyYHKLMS MOMOLLM NPY ABUXXEHUMN B
3aTope

ABTOMaTUUECKasa CUrHanmsaumns
aBapUNHOM OCTAaHOBKM
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NISSAN QASHQAI MY23

KomnnektTauusa

NISSAN INTELLIGENT MOBILITY

KoppeKuysi CKOpOCTU (Ha NoBopoTaXx,
nepekpecTKax, KoNbLEBbIX pa3Bs3Kax,
npu 3amen/IeHHOM ABVXXEHNN)

Advanced Drive Assist
WHTEPbEP

BHyTpeHHee ocBellleHne crepean
c3agm

OcBelLleHne 6araXxHoro otTaeneHus

XpOMMpPOBaHHbIe BHYTPEHHWE ABEPHbIE
PyuKM

Synthetic leather steering wheel

KoXaHbI pbluar nepeknioueHns
nepegau

ConHLUEe3aLMTHbIN KO3bIPeK C
3epkanamu (ons BognTensa n nepegHero
rnaccaxmpa)

ConHUEe3alMTHbIN KO3bIpek C
3epKasiaMn 1 oCBeLLeHnEM (ans
BOOVTENSA U NepeaHero naccaxupa)

BcriomoraTenbHble PyUky Ha CTOpOHE
rnepegHero naccaxvpa n c3aam

MNopaceeTKa LeHTpanibHON KOHCOMM
MNopceeTka nepeaHen asepu

YepHaga BHYTpPeHHAdA oTAe/Ka NoTonka
Beluanka-nneuvkun gnga ogexabl caagm

Ko>kaHblI pynb

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

*MODULE_DPACKAGE_EQUIPMENTS|EQUIPMENT_CODE*

VISIA

VISIA

ACENTA

ACENTA

N-CONNECTA

N-CONNECTA

TEKNA

NISSAN

TEKNA+
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o *module_dpackage[standart_equipment*
O - *module_dpackageloptional equipment*
Q© - 'module_ dpackage/halfstandart_equipment*

P - Bxmouen B naket
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